PAGE

Российская Федерация
                                    Совет депутатов Кировского сельсовета
Алтайского района

Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ
05.05.2022                                                                                                            № 19
с. Кирово
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 24.12.2021 № 75 «О бюджете муниципального образования Кировский сельсовет на 2022год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании Федерального закона от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 24.12.2021 № 75 «О бюджете муниципального образования Кировский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

Пункт 1 и пункт 2 статьи 3 – исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава Кировского сельсовета

В.Т. Коваль